
 

 
 Basın Bülteni 

Kurumsal İletişim Grubu  

İstanbul, 24 Mayıs 2017 

 

 

 

 
 

 1/2 

 

ING Bank Türkiye, yurtdışına üst düzey yönetici transfer 

etmeye devam ediyor  
 

ING Bank Türkiye’de “KOBİ ve Bireysel Kredi Tahsis Genel Müdür Yardımcısı” olarak 

görev yapan Murat Sarı, “ING Grubu Bireysel Krediler Global Başkanı” olarak terfien 

atanmıştır.  

2011 yılında ING Bank Türkiye’ye katılan Murat Sarı, ING Bank’ın kredi tahsis yönetiminde 

önemli işlere imza atmıştır. Borcuna sadık kredi müşterilerinin faiz yükünü hafifleten “risk skoru 

bazlı ihtiyaç kredisi” ürününü  Türkiye’de ilk kez uygulayan banka olunmasına katkı sağlayan 

Murat Sarı, KOBİ ve Bireysel kredi altyapısını yenileyerek ING Bank’ın sektörde daha fazla 

rekabetçi olmasında önemli roller üstlenmiştir. Bu kapsamda, kredi başvuru süreçlerinde köklü 

değişiklikler yapıp, gelişmiş veri analizleri ile güçlendirilen dijital KOBİ ve bireysel kredi 

süreçlerinin tasarlanmasında stratejik sorumluluklar almıştır.  

Murat Sarı’nın görevde bulunduğu dönemde, ING Bank bireysel kredileri 2.5 kat büyümüş, kredi 

risk maliyetleri ise sektör ortalamasında seyretmiştir.   

ING Bank KOBI kredilerinin 3 kat büyümesinde ve 9.4 milyar TL bakiyesine ulaşmasında da 

önemli roller üstlenen Murat Sarı, ING Bank’ın KGF kredilerindeki çalışmalarına liderlik ederek 

6.3 milyar TL KGF kredisinin KOBİ’lere ve ticari firmalara amacına uygun kullandırılmasını 

sağlamıştır.   

ING Bank Genel Müdürü Pınar Abay, atamayla ilgili olarak, “ING Bank Türkiye yönetim 

ekibimizin Türkiye’de gerçekleştirdiği başarılı çalışmalar, yurtdışında çok önemli pozisyonlara 

terfien atanmalarını sağlıyor. Bu kez de KOBİ ve Bireysel Kredi Tahsis Genel Müdür Yardımcımız 

Murat Sarı’yı uğurluyoruz.  

Murat Sarı, ING Grubu’nun “İleriyi Düşün” stratejisi kapsamında çok kritik global bir sorumluluk 

üstlenerek, bundan böyle ING’nin tüm ülkelerindeki bireysel kredilerin risk yönetimini 

gerçekleştirecek. Bütün ING’li meslektaşlarımızın kendisinin bilgi birikimi ve tecrübesinden 

faydalanacak olmasından büyük memnuniyet duyuyoruz.  

Çalışma arkadaşlarımızın yurtdışında önemli görevler üstlenmesi bizler için oldukça gurur verici. 

Özellikle son 2 yılda kendi içimizde bu tip örneklerin artması gerek Bankamız gerekse Türkiye 

adına çok güzel gelişmeler” dedi.   
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Murat Sarı kimdir? 

1972 doğumlu olan Murat Sarı, İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat Bölümü’nde lisans; Marmara 

Üniversitesi İngilizce Muhasebe ve Finans Bilim Dalında yüksek lisans eğitimi almıştır. İş hayatına 

Pamukbank’ta Kurumsal Krediler bölümünde başlayan ve Girişimci Krediler organizasyonuna liderlik eden 

Murat Sarı, kariyerine Akbank’ta Şirket Kredileri, Bireysel Krediler ve Kredi Kartları alanlarında üst düzey 

sorumluluklar alarak devam etmiştir. Aynı zamanda, Kredi Kayıt Bürosu Yönetim Kurulu, ING Menkul 

Kıymetler A.Ş. Yönetim Kurulu ve Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi Yönetimi üyeliği görevlerini de 

yürütmüştür. 2011 yılından bu yana “Kobi ve Bireysel Kredi Tahsisten sorumlu Genel Müdür Yardımcısı” 

unvanıyla ING Bank Türkiye’de görev yapmış olan Murat Sarı evli ve 3 çocuk babasıdır.   

 

 


